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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni
dom Ljubljana

2013
     21.150     (1)      -     21.100(1)      22.100     (1)      21.550     (1)

64.8005.550
5.70  5.40 7.800 7.800 - -

  - - - 8.200
5.00  3.20 6.450 6.450 - 8.300

4.90  3.40 6.650 7.150 - 8.700
5.70  3.00 6.550 6.300 -

2.
SLO

Vilhar
Manca
KRG Narodni
dom Ljubljana

2013
     19.450     (2)      -     18.800(3)      19.900     (2)      20.150     (2)

59.5004.250
4.30  4.20 7.700 7.500 - -

  - - - 7.100
3.50  3.60 5.950 6.050 -0.30 7.800

3.80  4.00 6.250 5.850 - 6.400
4.50  1.90 6.700 7.050 -

3.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     18.750     (4)      -          19.350     (2) 17.650(5)      17.650     (3)
55.7504.100

4.20  4.00 7.050 7.600 - -
  - - - 6.300

3.90  2.40 6.250 6.800 - 5.200
3.50  1.70 6.300 6.150 - 5.200

3.70  1.50 6.200 6.250 -

4.
SLO

Presker
Glorija
Športni Klub
Favorit

2013
     18.050     (5) 18.000(1)      18.150     (5)      19.400     (3)      -     

55.6004.100
4.30  3.90 7.150 6.800 - 4.400

2.80  1.60 6.400 7.200 - 5.900
3.00  2.90 6.000 6.250 - 6.500

3.70  2.80 6.450 6.450 - -
  - - -

5.
SLO

Jerončič
Mila
KRG Narodni
dom Ljubljana

2015
     18.800     (3)      -          18.300     (4)      18.250     (4)      -     

55.3504.250
4.30  4.20 7.200 7.350 - -

  - - - 5.500
3.00  2.50 5.850 7.000 -0.05 5.700

2.80  2.90 6.250 6.300 - -
  - - -

6.
SLO

RAMČILOVIĆ
Tayra
ŠD MOSTE

2013
     17.400     (8)      16.150     (2)      17.500     (6) 15.150(9)      -     

51.0503.200
3.40  3.00 7.100 7.100 - 4.700

2.70  2.00 5.700 5.750 - 5.400
3.00  2.40 6.150 5.950 - 4.600

3.00  1.60 5.950 4.900 -0.30 -
  - - -

7.
SLO

Horvat
Nicole Belen
DŠRG Branik
Maribor

2013
     17.500     (7)      -          15.950     (7)      16.450     (6)      -     

49.9003.800
3.70  3.90 6.700 7.000 - -

  - - - 4.900
2.80  2.10 5.450 5.600 - 5.500

3.30  2.20 5.800 5.150 - -
  - - -

8.
SLO

Niemela
Sara Sofija
KRG Šiška

2013
     16.750     (10)      -          15.300     (8)      16.000     (7) 15.250(4)

48.0503.100
3.20  3.00 6.850 6.800 - -

  - - - 3.600
2.60  1.00 5.900 5.850 -0.05 4.500

2.50  2.00 6.050 5.450 - 3.700
2.00  1.70 6.150 5.400 -

9.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub
Favorit

2013
     17.400     (9)      15.850     (3) 13.100(12)      13.350     (13)      -     

46.6003.600
3.60  3.60 6.900 6.900 - 4.300

3.10  1.20 5.900 5.650 - 3.300
2.20  1.10 5.550 4.550 -0.30 3.900

2.10  1.80 5.300 4.450 -0.30 -
  - - -

10.
SLO

Ribič
Elizabeta
DŠRG Branik
Maribor

2014
     15.300     (13)      -          14.750     (9)      15.100     (10)      -     

45.1502.700
2.90  2.50 6.450 6.150 - -

  - - - 3.500
2.00  1.50 5.500 5.750 - 4.100

2.10  2.00 5.500 5.500 - -
  - - -

11.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub
Favorit

2013
     15.950     (11) 14.000(4)      14.000     (10)      15.200     (8)      -     

45.1503.250
2.90  3.60 6.300 6.400 - 2.900

1.80  1.10 5.300 5.800 - 3.600
2.50  1.10 5.300 5.400 -0.30 4.700

2.10  2.60 5.300 5.200 - -
  - - -

12.
SLO

Borić Nina
DŠRG Branik
Maribor

2013
     15.800     (12)      -          13.150     (11)      14.850     (11)      -     

43.8003.150
3.30  3.00 6.400 6.250 - -

  - - - 3.900
2.60  1.30 5.250 4.300 -0.30 3.600

2.30  1.30 5.650 5.600 - -
  - - -

13.
SLO

Žagar Zala
KRG Narodni
dom Ljubljana

2015
     17.550     (6)      -          11.850     (13)      14.100     (12)      -     

43.5003.800
3.60  4.00 6.850 6.900 - -

  - - - 2.800
1.40  1.40 5.350 3.700 - 3.700

2.10  1.60 5.450 4.950 - -
  - - -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     21.150     (1)
21.1505.550

5.70  5.40 7.800 7.800 -

2.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     19.450     (2)
19.4504.250

4.30  4.20 7.700 7.500 -

3.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     18.800     (3)
18.8004.250

4.30  4.20 7.200 7.350 -

4.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     18.750     (4)
18.7504.100

4.20  4.00 7.050 7.600 -

5.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     18.050     (5)
18.0504.100

4.30  3.90 7.150 6.800 -

6.
SLO

Žagar Zala
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     17.550     (6)
17.5503.800

3.60  4.00 6.850 6.900 -

7.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     17.500     (7)
17.5003.800

3.70  3.90 6.700 7.000 -

8.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     17.400     (8)
17.4003.200

3.40  3.00 7.100 7.100 -

9.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub Favorit 2013

     17.400     (9)
17.4003.600

3.60  3.60 6.900 6.900 -

10.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     16.750     (10)
16.7503.100

3.20  3.00 6.850 6.800 -

11.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     15.950     (11)
15.9503.250

2.90  3.60 6.300 6.400 -

12.
SLO

Borić Nina
DŠRG Branik Maribor 2013

     15.800     (12)
15.8003.150

3.30  3.00 6.400 6.250 -

13.
SLO

Ribič Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2014

     15.300     (13)
15.3002.700

2.90  2.50 6.450 6.150 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     18.000     (1)
18.0004.400

2.80  1.60 6.400 7.200 -

2.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     16.150     (2)
16.1504.700

2.70  2.00 5.700 5.750 -

3.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub Favorit 2013

     15.850     (3)
15.8504.300

3.10  1.20 5.900 5.650 -

4.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     14.000     (4)
14.0002.900

1.80  1.10 5.300 5.800 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     21.100     (1)
21.1008.200

5.00  3.20 6.450 6.450 -

2.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     19.350     (2)
19.3506.300

3.90  2.40 6.250 6.800 -

3.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     18.800     (3)
18.8007.100

3.50  3.60 5.950 6.050 -0.30

4.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     18.300     (4)
18.3005.500

3.00  2.50 5.850 7.000 -0.05

5.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     18.150     (5)
18.1505.900

3.00  2.90 6.000 6.250 -

6.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     17.500     (6)
17.5005.400

3.00  2.40 6.150 5.950 -

7.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     15.950     (7)
15.9504.900

2.80  2.10 5.450 5.600 -

8.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     15.300     (8)
15.3003.600

2.60  1.00 5.900 5.850 -0.05

9.
SLO

Ribič Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2014

     14.750     (9)
14.7503.500

2.00  1.50 5.500 5.750 -

10.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     14.000     (10)
14.0003.600

2.50  1.10 5.300 5.400 -0.30

11.
SLO

Borić Nina
DŠRG Branik Maribor 2013

     13.150     (11)
13.1503.900

2.60  1.30 5.250 4.300 -0.30

12.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub Favorit 2013

     13.100     (12)
13.1003.300

2.20  1.10 5.550 4.550 -0.30

13.
SLO

Žagar Zala
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     11.850     (13)
11.8502.800

1.40  1.40 5.350 3.700 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     22.100     (1)
22.1008.300

4.90  3.40 6.650 7.150 -

2.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     19.900     (2)
19.9007.800

3.80  4.00 6.250 5.850 -

3.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     19.400     (3)
19.4006.500

3.70  2.80 6.450 6.450 -

4.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     18.250     (4)
18.2505.700

2.80  2.90 6.250 6.300 -

5.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     17.650     (5)
17.6505.200

3.50  1.70 6.300 6.150 -

6.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     16.450     (6)
16.4505.500

3.30  2.20 5.800 5.150 -

7.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     16.000     (7)
16.0004.500

2.50  2.00 6.050 5.450 -

8.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     15.200     (8)
15.2004.700

2.10  2.60 5.300 5.200 -

9.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     15.150     (9)
15.1504.600

3.00  1.60 5.950 4.900 -0.30

10.
SLO

Ribič Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2014

     15.100     (10)
15.1004.100

2.10  2.00 5.500 5.500 -

11.
SLO

Borić Nina
DŠRG Branik Maribor 2013

     14.850     (11)
14.8503.600

2.30  1.30 5.650 5.600 -

12.
SLO

Žagar Zala
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     14.100     (12)
14.1003.700

2.10  1.60 5.450 4.950 -

13.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub Favorit 2013

     13.350     (13)
13.3503.900

2.10  1.80 5.300 4.450 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     21.550     (1)
21.5508.700

5.70  3.00 6.550 6.300 -

2.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     20.150     (2)
20.1506.400

4.50  1.90 6.700 7.050 -

3.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     17.650     (3)
17.6505.200

3.70  1.50 6.200 6.250 -

4.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     15.250     (4)
15.2503.700

2.00  1.70 6.150 5.400 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina(2011, 2012) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Permozer
Furlan Pia
Športni Klub
Favorit

2012
     24.450     (1)      24.450     (1) 22.550(4)      22.600     (1)

71.50010.600
6.30  4.30 6.950 6.900 - 10.600

6.40  4.20 6.950 6.900 - 9.400
4.90  4.50 6.750 6.450 -0.05 8.800

5.30  3.50 7.100 6.700 -

2.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub
Favorit

0
     23.150     (4)      23.000     (4)      23.400     (1) 18.850(7)

69.5509.800
5.80  4.00 6.800 6.550 - 9.700

5.30  4.40 6.750 6.550 - 10.400
6.60  3.80 6.600 6.400 - 7.700

5.10  2.60 6.350 4.800 -

3.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     23.800     (2)      21.900     (6)      23.250     (3) 20.350(3)
68.9508.900

4.60  4.30 7.350 7.550 - 9.000
4.80  4.20 7.100 6.150 -0.35 9.200

5.20  4.00 7.100 6.950 - 7.200
4.20  3.00 6.950 6.200 -

4.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub
Favorit

2010
19.750(9)      23.550     (2)      23.300     (2)      21.350     (2)

68.2008.600
5.40  3.20 6.150 5.300 -0.30 9.700

5.70  4.00 6.900 6.950 - 10.400
6.50  3.90 6.600 6.300 - 8.400

5.70  2.70 6.850 6.100 -

5.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     23.700     (3)      21.350     (7)      22.100     (5) 18.650(8)
67.1509.800

5.30  4.50 6.750 7.150 - 8.400
4.10  4.30 6.600 6.350 - 8.400

5.10  3.30 6.550 7.150 - 6.300
3.70  2.60 6.450 5.900 -

6.
SLO

DOBRIČIĆ
Inja
ŠD MOSTE

2011
     22.400     (6)      22.200     (5)      21.250     (7) 18.200(9)

65.8509.000
5.40  3.60 6.650 6.750 - 8.600

5.80  2.80 6.900 6.700 - 7.600
6.10  1.50 6.900 6.750 - 6.100

4.60  1.50 6.250 5.850 -

7.
SLO

Hajdinjak
Luzanava
Elizabeta
DŠRG Branik
Maribor

2011
19.250(11)      23.050     (3)      21.800     (6)      19.750     (4)

64.600
7.200

4.80  2.40 6.300 5.750 - 9.200
5.40  3.80 6.900 6.950 - 8.700

6.00  2.70 6.750 6.350 - 7.100
5.40  1.70 6.300 6.350 -

8.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub
Favorit

2011
     22.850     (5)      19.900     (9)      20.850     (8) 19.050(6)

63.6009.800
5.50  4.30 6.500 6.550 - 7.500

4.00  3.50 6.250 6.150 - 9.100
5.80  3.30 6.300 5.450 - 6.100

3.70  2.40 6.750 6.200 -

9.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     21.450     (7) 16.950(12)      18.950     (11)      19.450     (5)
59.8508.100

5.10  3.00 6.350 7.000 - 6.400
4.20  2.20 6.000 4.550 - 6.700

4.90  1.80 6.150 6.100 - 6.700
4.10  2.60 6.500 6.250 -

10.
SLO

Ariana
Zaletel
Krg TiM

2011
     19.600     (10)      19.600     (10)      19.800     (9) 17.650(10)

59.0007.100
4.10  3.00 6.000 6.550 -0.05 6.700

2.90  3.80 6.300 6.600 - 7.800
4.70  3.10 6.050 5.950 - 5.700

3.40  2.30 6.200 5.750 -

11.
SLO

Ovchinnikova
Alexandra
SD Juna Šport
Koper

2011
     19.150     (12)      20.100     (8)      19.300     (10) 16.650(11)

58.5506.500
4.10  2.40 6.150 6.500 - 7.100

4.60  2.50 6.450 6.550 - 6.200
4.00  2.20 6.350 6.750 - 4.700

2.70  2.00 6.050 5.900 -

12.
SLO

Hristov Zarja
DŠRG Branik
Maribor

2011
     17.350     (13)      18.100     (11)      16.900     (12) 13.850(12)

52.3506.600
4.00  2.60 5.750 5.000 - 6.300

3.90  2.40 6.300 5.500 - 5.800
3.70  2.10 5.650 5.450 - 3.800

2.90  0.90 5.650 4.400 -

13.
SLO

Cvetković
Maja
KRG Šiška

2011
     19.800     (8)      16.300     (13)      -          -     

36.1006.300
3.60  2.70 6.650 6.850 - 5.800

2.80  3.00 6.100 4.400 - -
  - - - -

  - - -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     24.450     (1)
24.45010.600

6.30  4.30 6.950 6.900 -

2.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     23.800     (2)
23.8008.900

4.60  4.30 7.350 7.550 -

3.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     23.700     (3)
23.7009.800

5.30  4.50 6.750 7.150 -

4.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     23.150     (4)
23.1509.800

5.80  4.00 6.800 6.550 -

5.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     22.850     (5)
22.8509.800

5.50  4.30 6.500 6.550 -

6.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     22.400     (6)
22.4009.000

5.40  3.60 6.650 6.750 -

7.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     21.450     (7)
21.4508.100

5.10  3.00 6.350 7.000 -

8.
SLO

Cvetković Maja
KRG Šiška 2011

     19.800     (8)
19.8006.300

3.60  2.70 6.650 6.850 -

9.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     19.750     (9)
19.7508.600

5.40  3.20 6.150 5.300 -0.30

10.
SLO

Ariana Zaletel
Krg TiM 2011

     19.600     (10)
19.6007.100

4.10  3.00 6.000 6.550 -0.05

11.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     19.250     (11)
19.2507.200

4.80  2.40 6.300 5.750 -

12.
SLO

Ovchinnikova Alexandra
SD Juna Šport Koper 2011

     19.150     (12)
19.1506.500

4.10  2.40 6.150 6.500 -

13.
SLO

Hristov Zarja
DŠRG Branik Maribor 2011

     17.350     (13)
17.3506.600

4.00  2.60 5.750 5.000 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     24.450     (1)
24.45010.600

6.40  4.20 6.950 6.900 -

2.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     23.550     (2)
23.5509.700

5.70  4.00 6.900 6.950 -

3.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     23.050     (3)
23.0509.200

5.40  3.80 6.900 6.950 -

4.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     23.000     (4)
23.0009.700

5.30  4.40 6.750 6.550 -

5.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     22.200     (5)
22.2008.600

5.80  2.80 6.900 6.700 -

6.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     21.900     (6)
21.9009.000

4.80  4.20 7.100 6.150 -0.35

7.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     21.350     (7)
21.3508.400

4.10  4.30 6.600 6.350 -

8.
SLO

Ovchinnikova Alexandra
SD Juna Šport Koper 2011

     20.100     (8)
20.1007.100

4.60  2.50 6.450 6.550 -

9.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     19.900     (9)
19.9007.500

4.00  3.50 6.250 6.150 -

10.
SLO

Ariana Zaletel
Krg TiM 2011

     19.600     (10)
19.6006.700

2.90  3.80 6.300 6.600 -

11.
SLO

Hristov Zarja
DŠRG Branik Maribor 2011

     18.100     (11)
18.1006.300

3.90  2.40 6.300 5.500 -

12.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     16.950     (12)
16.9506.400

4.20  2.20 6.000 4.550 -

13.
SLO

Cvetković Maja
KRG Šiška 2011

     16.300     (13)
16.3005.800

2.80  3.00 6.100 4.400 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     23.400     (1)
23.40010.400

6.60  3.80 6.600 6.400 -

2.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     23.300     (2)
23.30010.400

6.50  3.90 6.600 6.300 -

3.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     23.250     (3)
23.2509.200

5.20  4.00 7.100 6.950 -

4.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     22.550     (4)
22.5509.400

4.90  4.50 6.750 6.450 -0.05

5.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     22.100     (5)
22.1008.400

5.10  3.30 6.550 7.150 -

6.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     21.800     (6)
21.8008.700

6.00  2.70 6.750 6.350 -

7.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     21.250     (7)
21.2507.600

6.10  1.50 6.900 6.750 -

8.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     20.850     (8)
20.8509.100

5.80  3.30 6.300 5.450 -

9.
SLO

Ariana Zaletel
Krg TiM 2011

     19.800     (9)
19.8007.800

4.70  3.10 6.050 5.950 -

10.
SLO

Ovchinnikova Alexandra
SD Juna Šport Koper 2011

     19.300     (10)
19.3006.200

4.00  2.20 6.350 6.750 -

11.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     18.950     (11)
18.9506.700

4.90  1.80 6.150 6.100 -

12.
SLO

Hristov Zarja
DŠRG Branik Maribor 2011

     16.900     (12)
16.9005.800

3.70  2.10 5.650 5.450 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     22.600     (1)
22.6008.800

5.30  3.50 7.100 6.700 -

2.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     21.350     (2)
21.3508.400

5.70  2.70 6.850 6.100 -

3.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     20.350     (3)
20.3507.200

4.20  3.00 6.950 6.200 -

4.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     19.750     (4)
19.7507.100

5.40  1.70 6.300 6.350 -

5.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     19.450     (5)
19.4506.700

4.10  2.60 6.500 6.250 -

6.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     19.050     (6)
19.0506.100

3.70  2.40 6.750 6.200 -

7.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     18.850     (7)
18.8507.700

5.10  2.60 6.350 4.800 -

8.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     18.650     (8)
18.6506.300

3.70  2.60 6.450 5.900 -

9.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     18.200     (9)
18.2006.100

4.60  1.50 6.250 5.850 -

10.
SLO

Ariana Zaletel
Krg TiM 2011

     17.650     (10)
17.6505.700

3.40  2.30 6.200 5.750 -

11.
SLO

Ovchinnikova Alexandra
SD Juna Šport Koper 2011

     16.650     (11)
16.6504.700

2.70  2.00 6.050 5.900 -

12.
SLO

Hristov Zarja
DŠRG Branik Maribor 2011

     13.850     (12)
13.8503.800

2.90  0.90 5.650 4.400 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina(2009, 2010) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

PONIKVAR
Alja
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

0

     31.700     (1)      30.350     (1)      31.100     (1)      28.400     (1)

121.550
15.400

9.90  5.50 8.100 8.200 - 14.300
8.90  5.40 8.150 7.900 - 14.800

10.30  4.50 8.100 8.200 - 12.600
8.40  4.20 7.850 7.950 -

2.
SLO

Kračman
Urša
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

0

     27.650     (2)      28.300     (2)      26.050     (3)      27.800     (2)

109.800
12.600

7.60  5.00 7.550 7.500 - 13.300
7.80  5.50 7.500 7.550 -0.05 11.800

7.60  4.20 7.550 6.700 - 12.500
8.30  4.20 7.600 7.700 -

3.
SLO

Loboda
Paula
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

0

     25.950     (4)      25.050     (5)      26.900     (2)      25.200     (3)

103.100
11.200

6.60  4.60 7.400 7.350 - 11.300
6.50  4.80 6.900 6.850 - 11.900

7.80  4.10 7.550 7.450 - 11.600
8.10  3.50 6.950 6.650 -

4.
SLO

Valant
Dora
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

0

     27.200     (3)      26.200     (3)      24.200     (4)      20.100     (6)

97.700
12.500

7.90  4.60 7.300 7.400 - 10.800
6.30  4.50 7.700 7.700 - 9.900

6.00  3.90 7.300 7.000 - 9.100
5.50  3.60 5.900 5.100 -

5.
SLO

KONČEK
Vida
ŠD MOSTE

2010
     23.950     (5)      24.150     (6)      20.250     (7)      22.750     (4)

91.10010.600
6.70  3.90 6.900 6.450 - 10.200

6.50  3.70 7.100 6.850 - 8.300
5.80  2.50 6.150 5.800 - 8.700

5.60  3.10 7.000 7.050 -

6.
SLO

Namurš
Brina
KRG TiM

2010
     23.650     (6)      25.400     (4)      20.800     (6)      20.700     (5)

90.55010.100
7.10  3.00 6.700 6.850 - 11.200

6.90  4.30 6.850 7.350 - 8.500
5.70  2.80 6.700 5.600 - 8.200

4.80  3.40 6.500 6.000 -

7.
SLO

Jevnikar
Kaja
KRG Šiška

2009
     19.450     (9)      22.250     (7)      24.000     (5)      20.050     (7)

85.7509.000
4.80  4.20 6.050 5.300 -0.90 9.200

4.70  4.50 6.600 6.450 - 9.400
5.50  3.90 7.300 7.300 - 6.800

3.80  3.00 7.050 6.200 -

8.
SLO

Ivankovic
Mia
KRG TiM

2010
     21.200     (7)      20.150     (8)      19.050     (11)      17.950     (8)

78.3508.000
6.00  2.00 6.500 6.700 - 8.600

5.60  3.00 6.150 5.400 - 7.900
5.60  2.30 5.750 5.400 - 6.300

4.40  1.90 5.850 5.850 -0.05

9.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     20.600     (8)      20.100     (9)      19.650     (10)      17.750     (9)
78.1008.200

5.60  2.60 5.700 6.700 - 7.300
5.00  2.30 6.200 6.600 - 8.300

5.10  3.20 6.000 5.350 - 6.200
4.00  2.20 5.800 5.750 -

10.
SLO

Šebenik
Lara
KRG Šiška

2010
     18.850     (11)      18.700     (11)      19.850     (8)      17.600     (10)

75.0007.800
4.70  3.10 5.950 5.400 -0.30 6.100

3.20  2.90 6.450 6.150 - 7.400
4.60  2.80 6.250 6.200 - 5.000

2.70  2.30 6.500 6.100 -

11.
SLO

Švarc Ana
Marie
KRG Šiška

2010
     19.050     (10)      19.350     (10)      19.700     (9)      16.750     (12)

74.8507.300
3.90  3.40 6.000 6.050 -0.30 6.500

3.00  3.50 6.100 6.750 - 7.400
4.20  3.20 5.950 6.350 - 5.300

2.90  2.40 5.650 5.800 -

12.
SLO

KOLAR Ela
ŠD MOSTE 2009

     18.350     (12)      18.350     (12)      17.400     (12)      16.900     (11)
71.0007.600

4.90  2.70 5.350 5.700 -0.30 7.200
4.20  3.00 5.550 5.600 - 7.400

4.30  3.10 5.450 4.550 - 5.300
3.00  2.30 5.700 5.900 -

13.
SLO

Rengifo
Klopčič
Raquel
KRG Šiška

2010
     16.300     (13)      16.800     (13)      15.600     (13)      15.600     (13)

64.3005.300
2.90  2.40 5.750 5.550 -0.30 6.600

3.10  3.50 5.350 5.450 -0.60 5.700
3.20  2.50 5.350 5.150 -0.60 4.100

2.00  2.10 5.500 6.000 -

OOC
LUX

ZILIONYTE
Kotryna 2010

     -          25.000     (OOC)      -          26.200     (OOC)
51.200-

  - - - 11.800
7.50  4.30 6.750 6.450 - -

  - - - 11.100
7.80  3.30 7.750 7.350 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

PONIKVAR Alja
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     31.700     (1)
31.70015.400

9.90  5.50 8.100 8.200 -

2.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.650     (2)
27.65012.600

7.60  5.00 7.550 7.500 -

3.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.200     (3)
27.20012.500

7.90  4.60 7.300 7.400 -

4.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.950     (4)
25.95011.200

6.60  4.60 7.400 7.350 -

5.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     23.950     (5)
23.95010.600

6.70  3.90 6.900 6.450 -

6.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     23.650     (6)
23.65010.100

7.10  3.00 6.700 6.850 -

7.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     21.200     (7)
21.2008.000

6.00  2.00 6.500 6.700 -

8.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     20.600     (8)
20.6008.200

5.60  2.60 5.700 6.700 -

9.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     19.450     (9)
19.4509.000

4.80  4.20 6.050 5.300 -0.90

10.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     19.050     (10)
19.0507.300

3.90  3.40 6.000 6.050 -0.30

11.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     18.850     (11)
18.8507.800

4.70  3.10 5.950 5.400 -0.30

12.
SLO

KOLAR Ela
ŠD MOSTE 2009

     18.350     (12)
18.3507.600

4.90  2.70 5.350 5.700 -0.30

13.
SLO

Rengifo Klopčič Raquel
KRG Šiška 2010

     16.300     (13)
16.3005.300

2.90  2.40 5.750 5.550 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

PONIKVAR Alja
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     30.350     (1)
30.35014.300

8.90  5.40 8.150 7.900 -

2.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     28.300     (2)
28.30013.300

7.80  5.50 7.500 7.550 -0.05

3.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.200     (3)
26.20010.800

6.30  4.50 7.700 7.700 -

4.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     25.400     (4)
25.40011.200

6.90  4.30 6.850 7.350 -

5.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.050     (5)
25.05011.300

6.50  4.80 6.900 6.850 -

6.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     24.150     (6)
24.15010.200

6.50  3.70 7.100 6.850 -

7.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     22.250     (7)
22.2509.200

4.70  4.50 6.600 6.450 -

8.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     20.150     (8)
20.1508.600

5.60  3.00 6.150 5.400 -

9.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     20.100     (9)
20.1007.300

5.00  2.30 6.200 6.600 -

10.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     19.350     (10)
19.3506.500

3.00  3.50 6.100 6.750 -

11.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     18.700     (11)
18.7006.100

3.20  2.90 6.450 6.150 -

12.
SLO

KOLAR Ela
ŠD MOSTE 2009

     18.350     (12)
18.3507.200

4.20  3.00 5.550 5.600 -

13.
SLO

Rengifo Klopčič Raquel
KRG Šiška 2010

     16.800     (13)
16.8006.600

3.10  3.50 5.350 5.450 -0.60

OOC
LUX

ZILIONYTE Kotryna 2010
     25.000     (OOC)

25.00011.800
7.50  4.30 6.750 6.450 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

PONIKVAR Alja
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     31.100     (1)
31.10014.800

10.30  4.50 8.100 8.200 -

2.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.900     (2)
26.90011.900

7.80  4.10 7.550 7.450 -

3.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.050     (3)
26.05011.800

7.60  4.20 7.550 6.700 -

4.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     24.200     (4)
24.2009.900

6.00  3.90 7.300 7.000 -

5.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     24.000     (5)
24.0009.400

5.50  3.90 7.300 7.300 -

6.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     20.800     (6)
20.8008.500

5.70  2.80 6.700 5.600 -

7.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     20.250     (7)
20.2508.300

5.80  2.50 6.150 5.800 -

8.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     19.850     (8)
19.8507.400

4.60  2.80 6.250 6.200 -

9.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     19.700     (9)
19.7007.400

4.20  3.20 5.950 6.350 -

10.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     19.650     (10)
19.6508.300

5.10  3.20 6.000 5.350 -

11.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     19.050     (11)
19.0507.900

5.60  2.30 5.750 5.400 -

12.
SLO

KOLAR Ela
ŠD MOSTE 2009

     17.400     (12)
17.4007.400

4.30  3.10 5.450 4.550 -

13.
SLO

Rengifo Klopčič Raquel
KRG Šiška 2010

     15.600     (13)
15.6005.700

3.20  2.50 5.350 5.150 -0.60
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

PONIKVAR Alja
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     28.400     (1)
28.40012.600

8.40  4.20 7.850 7.950 -

2.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.800     (2)
27.80012.500

8.30  4.20 7.600 7.700 -

3.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.200     (3)
25.20011.600

8.10  3.50 6.950 6.650 -

4.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     22.750     (4)
22.7508.700

5.60  3.10 7.000 7.050 -

5.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     20.700     (5)
20.7008.200

4.80  3.40 6.500 6.000 -

6.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     20.100     (6)
20.1009.100

5.50  3.60 5.900 5.100 -

7.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     20.050     (7)
20.0506.800

3.80  3.00 7.050 6.200 -

8.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     17.950     (8)
17.9506.300

4.40  1.90 5.850 5.850 -0.05

9.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     17.750     (9)
17.7506.200

4.00  2.20 5.800 5.750 -

10.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     17.600     (10)
17.6005.000

2.70  2.30 6.500 6.100 -

11.
SLO

KOLAR Ela
ŠD MOSTE 2009

     16.900     (11)
16.9005.300

3.00  2.30 5.700 5.900 -

12.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     16.750     (12)
16.7505.300

2.90  2.40 5.650 5.800 -

13.
SLO

Rengifo Klopčič Raquel
KRG Šiška 2010

     15.600     (13)
15.6004.100

2.00  2.10 5.500 6.000 -

OOC
LUX

ZILIONYTE Kotryna 2010
     26.200     (OOC)

26.20011.100
7.80  3.30 7.750 7.350 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina(2008 in starejše) - All Around

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
SLO

Vedeneeva
Ekaterina
KRG TiM

0
     34.550     (1)      34.350     (1)      33.500     (1)      32.150     (1)

134.55017.100
11.10  6.00 8.750 8.700 - 17.000

10.80  6.20 8.650 8.700 - 15.900
10.80  5.10 8.850 8.750 - 15.200

10.70  4.50 8.750 8.200 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     31.250     (2)      31.550     (2)      28.200     (3)      29.300     (3)
120.30015.800

10.00  5.80 7.550 7.900 - 16.200
9.50  6.70 7.600 7.750 - 14.100

9.50  4.60 7.250 6.850 - 14.100
9.70  4.40 7.550 7.650 -

3.
SLO

KRAŠOVEC
Brigita
ŠD MOSTE

2004
     29.850     (3)      30.300     (3)      30.000     (2)      29.650     (2)

119.80014.000
9.10  4.90 8.050 7.800 - 14.400

10.00  4.40 8.150 7.750 - 14.000
9.80  4.20 8.150 7.850 - 14.200

10.00  4.20 8.050 7.400 -

4.
SLO

Zajc Nika
KRG
Narodni
dom
Ljubljana

0

     27.900     (5)      28.150     (4)      27.350     (4)      27.800     (4)

111.200
13.600

9.00  4.60 7.350 6.950 - 13.300
8.20  5.10 7.600 7.250 - 12.900

8.10  4.80 7.400 7.050 - 13.600
9.50  4.10 7.300 6.900 -

5.
SLO

Pučnik
Asja
Športni Klub
Favorit

2007
     28.000     (4)      21.200     (10)      25.750     (5)      23.200     (5)

98.15013.800
8.20  5.60 6.800 7.400 - 9.700

5.30  4.40 6.250 5.550 -0.30 12.700
8.30  4.40 6.900 6.150 - 10.600

6.40  4.20 6.650 5.950 -

6.
SLO

Povoden
Zara
Športni Klub
Favorit

0
     25.500     (6)      24.700     (6)      25.550     (6)      21.250     (7)

97.00011.500
6.30  5.20 7.050 6.950 - 10.800

6.10  4.70 7.150 6.750 - 12.000
7.70  4.30 6.900 6.650 - 8.300

5.00  3.30 6.850 6.100 -

7.
SLO

Jagodic
Taša
Športni Klub
Favorit

0
     24.700     (8)      24.500     (7)      24.950     (7)      21.050     (8)

95.20011.000
6.70  4.30 6.850 6.850 - 10.400

6.20  4.20 7.050 7.050 - 11.300
7.30  4.00 7.000 6.650 - 9.900

6.10  3.80 6.350 5.100 -0.30

8.
SLO

GREGORIČ
Luna
ŠD MOSTE

2008
     25.200     (7)      26.800     (5)      24.800     (8)      18.200     (10)

95.00012.600
9.10  3.50 6.700 5.900 - 13.100

8.50  4.60 7.250 6.450 - 10.900
7.70  3.20 6.950 6.950 - 8.000

5.40  2.60 6.200 4.300 -0.30

9.
SLO

STOPAJNIK
Sara
DŠRG
Branik
Maribor

2007
     20.400     (10)      23.800     (8)      22.600     (9)      22.400     (6)

89.200
9.200

5.40  3.80 5.900 5.600 -0.30 10.700
6.90  3.80 6.650 6.450 - 10.200

6.70  3.50 6.350 6.050 - 10.000
6.50  3.50 6.700 5.700 -

10.
SLO

Kos
Katarina
SD Juna
Sport Koper

0
     21.550     (9)      23.300     (9)      20.800     (10)      20.650     (9)

86.3008.800
5.60  3.20 6.450 6.300 - 10.100

6.30  3.80 6.650 6.550 - 8.300
5.00  3.30 6.300 6.250 -0.05 8.300

5.10  3.20 6.450 5.900 -

11.
SLO

GREGL
Anja
ŠD MOSTE

2006
     -          -          17.550     (11)      -     

17.550-
  - - - -

  - - - 7.000
4.90  2.10 5.850 5.300 -0.60 -

  - - -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Vedeneeva Ekaterina
KRG TiM 0

     34.550     (1)
34.55017.100

11.10  6.00 8.750 8.700 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     31.250     (2)
31.25015.800

10.00  5.80 7.550 7.900 -

3.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     29.850     (3)
29.85014.000

9.10  4.90 8.050 7.800 -

4.
SLO

Pučnik Asja
Športni Klub Favorit 2007

     28.000     (4)
28.00013.800

8.20  5.60 6.800 7.400 -

5.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.900     (5)
27.90013.600

9.00  4.60 7.350 6.950 -

6.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     25.500     (6)
25.50011.500

6.30  5.20 7.050 6.950 -

7.
SLO

GREGORIČ Luna
ŠD MOSTE 2008

     25.200     (7)
25.20012.600

9.10  3.50 6.700 5.900 -

8.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.700     (8)
24.70011.000

6.70  4.30 6.850 6.850 -

9.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     21.550     (9)
21.5508.800

5.60  3.20 6.450 6.300 -

10.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     20.400     (10)
20.4009.200

5.40  3.80 5.900 5.600 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Vedeneeva Ekaterina
KRG TiM 0

     34.350     (1)
34.35017.000

10.80  6.20 8.650 8.700 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     31.550     (2)
31.55016.200

9.50  6.70 7.600 7.750 -

3.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     30.300     (3)
30.30014.400

10.00  4.40 8.150 7.750 -

4.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     28.150     (4)
28.15013.300

8.20  5.10 7.600 7.250 -

5.
SLO

GREGORIČ Luna
ŠD MOSTE 2008

     26.800     (5)
26.80013.100

8.50  4.60 7.250 6.450 -

6.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     24.700     (6)
24.70010.800

6.10  4.70 7.150 6.750 -

7.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.500     (7)
24.50010.400

6.20  4.20 7.050 7.050 -

8.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     23.800     (8)
23.80010.700

6.90  3.80 6.650 6.450 -

9.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     23.300     (9)
23.30010.100

6.30  3.80 6.650 6.550 -

10.
SLO

Pučnik Asja
Športni Klub Favorit 2007

     21.200     (10)
21.2009.700

5.30  4.40 6.250 5.550 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Vedeneeva Ekaterina
KRG TiM 0

     33.500     (1)
33.50015.900

10.80  5.10 8.850 8.750 -

2.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     30.000     (2)
30.00014.000

9.80  4.20 8.150 7.850 -

3.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     28.200     (3)
28.20014.100

9.50  4.60 7.250 6.850 -

4.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.350     (4)
27.35012.900

8.10  4.80 7.400 7.050 -

5.
SLO

Pučnik Asja
Športni Klub Favorit 2007

     25.750     (5)
25.75012.700

8.30  4.40 6.900 6.150 -

6.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     25.550     (6)
25.55012.000

7.70  4.30 6.900 6.650 -

7.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.950     (7)
24.95011.300

7.30  4.00 7.000 6.650 -

8.
SLO

GREGORIČ Luna
ŠD MOSTE 2008

     24.800     (8)
24.80010.900

7.70  3.20 6.950 6.950 -

9.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     22.600     (9)
22.60010.200

6.70  3.50 6.350 6.050 -

10.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     20.800     (10)
20.8008.300

5.00  3.30 6.300 6.250 -0.05

11.
SLO

GREGL Anja
ŠD MOSTE 2006

     17.550     (11)
17.5507.000

4.90  2.10 5.850 5.300 -0.60
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Vedeneeva Ekaterina
KRG TiM 0

     32.150     (1)
32.15015.200

10.70  4.50 8.750 8.200 -

2.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     29.650     (2)
29.65014.200

10.00  4.20 8.050 7.400 -

3.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     29.300     (3)
29.30014.100

9.70  4.40 7.550 7.650 -

4.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.800     (4)
27.80013.600

9.50  4.10 7.300 6.900 -

5.
SLO

Pučnik Asja
Športni Klub Favorit 2007

     23.200     (5)
23.20010.600

6.40  4.20 6.650 5.950 -

6.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     22.400     (6)
22.40010.000

6.50  3.50 6.700 5.700 -

7.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     21.250     (7)
21.2508.300

5.00  3.30 6.850 6.100 -

8.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     21.050     (8)
21.0509.900

6.10  3.80 6.350 5.100 -0.30

9.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     20.650     (9)
20.6508.300

5.10  3.20 6.450 5.900 -

10.
SLO

GREGORIČ Luna
ŠD MOSTE 2008

     18.200     (10)
18.2008.000

5.40  2.60 6.200 4.300 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina WA Final(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     20.550     (1)
20.5505.300

5.10  5.50 7.700 7.600 -0.05

2.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     19.550     (2)
19.5504.600

4.70  4.50 7.300 7.650 -

3.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     19.100     (3)
19.1004.100

4.30  3.90 7.350 7.650 -

4.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     18.650     (4)
18.6504.100

3.80  4.40 7.250 7.300 -

5.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     18.300     (5)
18.3004.300

3.80  4.80 6.800 7.200 -

6.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     17.450     (6)
17.4504.000

4.10  3.90 6.600 6.850 -

7.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     17.300     (7)
17.3003.150

3.20  3.10 6.900 7.250 -

8.
SLO

Žagar Zala
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     17.300     (8)
17.3003.600

3.60  3.60 6.850 6.850 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina Rope Final(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     19.500     (1)
19.5006.500

4.20  2.30 6.450 6.550 -

2.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     17.350     (2)
17.3504.900

2.60  2.30 6.100 6.350 -

3.
SLO

Geč Lisa
Športni Klub Favorit 2013

     17.000     (3)
17.0004.900

2.90  2.00 5.900 6.200 -

4.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     15.600     (4)
15.6004.200

2.50  1.70 5.250 6.150 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina Hoop Final(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     22.050     (1)
22.0508.500

5.40  3.10 6.750 6.800 -

2.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     17.700     (2)
17.7005.900

3.20  2.70 6.200 5.600 -

3.
SLO

RAMČILOVIĆ Tayra
ŠD MOSTE 2013

     17.450     (3)
17.4506.000

3.10  2.90 6.050 5.400 -

4.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     17.200     (4)
17.2005.800

3.70  2.10 6.100 5.600 -0.30

5.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     17.100     (5)
17.1005.900

3.70  2.20 5.750 5.450 -

6.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     17.000     (6)
17.0005.600

3.30  2.30 5.950 5.450 -

7.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     16.900     (7)
16.9004.700

3.10  1.60 6.050 6.200 -0.05

8.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     15.500     (8)
15.5004.200

2.60  1.60 5.850 5.450 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina Ball Final(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     22.500     (1)
22.5008.600

5.40  3.20 7.050 6.850 -

2.
SLO

Presker Glorija
Športni Klub Favorit 2013

     20.700     (2)
20.7007.800

4.30  3.50 6.600 6.300 -

3.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     18.250     (3)
18.2505.600

3.00  2.60 6.450 6.200 -

4.
SLO

Jerončič Mila
KRG Narodni dom Ljubljana 2015

     18.200     (4)
18.2005.100

2.90  2.20 6.600 6.500 -

5.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     17.600     (5)
17.6006.800

4.00  2.80 6.100 4.700 -

6.
SLO

Horvat Nicole Belen
DŠRG Branik Maribor 2013

     17.300     (6)
17.3006.300

4.20  2.10 5.850 5.150 -

7.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     16.450     (7)
16.4504.700

2.00  2.70 5.800 5.950 -

8.
SLO

Ulčar Anna
Športni Klub Favorit 2013

     15.600     (8)
15.6004.700

2.10  2.60 5.400 5.500 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Deklice - 1. skupina Clubs Final(2013, 2014)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Skokič Inja
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     22.850     (1)
22.8508.600

5.80  2.80 7.100 7.150 -

2.
SLO

Vilhar Manca
KRG Narodni dom Ljubljana 2013

     17.850     (2)
17.8505.900

4.20  1.70 6.200 5.750 -

3.
SLO

Niemela Sara Sofija
KRG Šiška 2013

     16.450     (3)
16.4504.100

2.40  1.70 6.500 5.850 -

4.
SLO

Dolinar Tia
KRG Šiška 2014

     15.650     (4)
15.6505.600

3.60  2.00 5.650 4.400 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina Hoop Final(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     22.600     (1)
22.6009.700

5.00  4.70 6.650 6.250 -

2.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     22.450     (2)
22.45010.200

5.60  4.60 6.600 5.650 -

3.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     22.250     (3)
22.2509.300

5.10  4.20 6.850 6.100 -

4.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     21.850     (4)
21.8508.900

5.30  3.60 6.700 6.250 -

5.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     21.800     (5)
21.8008.800

5.10  3.70 6.650 6.350 -

6.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     20.800     (6)
20.8008.700

4.70  4.00 6.450 5.650 -

7.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     20.750     (7)
20.7507.800

5.20  2.60 6.600 6.350 -

8.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     20.300     (8)
20.3009.200

5.20  4.00 6.250 5.150 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina Ball Final(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     24.850     (1)
24.85010.900

6.40  4.50 7.300 6.650 -

2.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     23.150     (2)
23.15010.300

6.10  4.20 6.950 5.900 -

3.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     21.900     (3)
21.9009.900

5.50  4.40 7.000 5.000 -

4.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     21.750     (4)
21.7508.500

5.50  3.00 6.900 6.350 -

5.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     20.850     (5)
20.8508.600

4.10  4.50 6.700 5.550 -

6.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     20.550     (6)
20.5508.900

5.40  3.50 6.350 5.300 -

7.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     20.000     (7)
20.0008.000

4.10  3.90 6.200 5.800 -

8.
SLO

Ovchinnikova Alexandra
SD Juna Šport Koper 2011

     16.800     (8)
16.8006.500

3.70  2.80 5.350 4.950 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina Clubs Final(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     24.450     (1)
24.45010.900

6.50  4.40 7.250 6.300 -

2.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     22.950     (2)
22.9509.100

5.20  3.90 7.150 6.700 -

3.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     22.850     (3)
22.8509.900

5.90  4.00 6.800 6.150 -

4.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     21.750     (4)
21.7508.700

4.60  4.10 6.750 6.300 -

5.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     21.200     (5)
21.2009.300

5.50  3.80 6.950 4.950 -

6.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     20.800     (6)
20.8008.100

4.60  3.50 6.400 6.300 -

7.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     20.750     (7)
20.7508.300

5.50  2.80 6.250 6.200 -

8.
SLO

DOBRIČIĆ Inja
ŠD MOSTE 2011

     20.050     (8)
20.0507.000

4.80  2.20 7.050 6.000 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Kadetinje - 1. skupina Ribbon Final(2011, 2012)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Permozer Furlan Pia
Športni Klub Favorit 2012

     22.500     (1)
22.5009.000

5.00  4.00 7.100 6.400 -

2.
SLO

Finšgar Ida
Športni Klub Favorit 2010

     20.850     (2)
20.8507.400

4.40  3.00 7.100 6.350 -

3.
SLO

Mijić Una
KRG Šiška 2011

     20.200     (3)
20.2007.200

4.80  2.40 6.950 6.050 -

4.
SLO

Žvajker Ina
Športni Klub Favorit 2011

     19.550     (4)
19.5506.700

4.00  2.70 6.850 6.000 -

5.
SLO

ČADEŽ Nika
ŠD MOSTE 2011

     18.350     (5)
18.3506.500

4.10  2.40 6.300 5.550 -

6.
SLO

Strel Zala
Krg TiM 2011

     18.300     (6)
18.3005.600

3.00  2.60 6.750 5.950 -

7.
SLO

Buser Lorena
Športni Klub Favorit 0

     17.450     (7)
17.4507.000

4.70  2.30 6.000 4.450 -

8.
SLO

Hajdinjak Luzanava Elizabeta
DŠRG Branik Maribor 2011

     14.050     (8)
14.0504.300

3.30  1.00 5.200 4.600 -0.05
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina Hoop Final(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.900     (1)
26.90011.900

6.90  5.00 7.350 7.650 -

2.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     26.000     (2)
26.00011.200

6.40  4.80 7.300 7.500 -

3.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.600     (3)
25.60011.500

6.90  4.60 7.100 7.000 -

4.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     25.350     (4)
25.35011.600

7.40  4.20 6.700 7.050 -

5.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     24.200     (5)
24.2009.800

6.20  3.60 7.450 6.950 -

6.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     21.800     (6)
21.8009.300

5.80  3.50 6.650 6.450 -0.60

7.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     19.600     (7)
19.6008.100

5.00  3.10 5.750 5.750 -

8.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     17.850     (8)
17.8507.700

5.60  2.10 5.350 5.100 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina Ball Final(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.400     (1)
27.40012.400

7.60  4.80 7.200 7.800 -

2.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.300     (2)
27.30012.000

7.50  4.50 7.400 7.900 -

3.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     27.250     (3)
27.25012.400

7.40  5.00 7.300 7.600 -0.05

4.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     24.150     (4)
24.15011.000

6.60  4.40 6.550 6.600 -

5.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     24.050     (5)
24.0509.600

5.50  4.10 7.350 7.100 -

6.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     20.500     (6)
20.5008.200

5.70  2.50 6.100 6.200 -

7.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     19.700     (7)
19.7008.000

5.00  3.00 5.950 5.750 -

8.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     19.450     (8)
19.4508.600

5.80  2.80 6.050 5.100 -0.30
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina Clubs Final(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.750     (1)
26.75011.800

7.50  4.30 7.200 7.750 -

2.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.600     (2)
25.60010.900

6.90  4.00 7.050 7.650 -

3.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     25.050     (3)
25.05010.400

7.20  3.20 7.350 7.300 -

4.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     23.650     (4)
23.65010.500

6.50  4.00 6.800 6.350 -

5.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     23.500     (5)
23.5008.900

5.60  3.30 7.200 7.400 -

6.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     22.350     (6)
22.3508.900

5.80  3.10 6.700 6.750 -

7.
SLO

Švarc Ana Marie
KRG Šiška 2010

     18.300     (7)
18.3007.200

4.90  2.30 5.900 5.200 -

8.
SLO

Šebenik Lara
KRG Šiška 2010

     18.000     (8)
18.0007.200

4.30  2.90 5.650 5.150 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Mladinke - 1. skupina Ribbon Final(2009, 2010)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

Kračman Urša
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     26.100     (1)
26.10011.900

8.00  3.90 7.200 7.300 -0.30

2.
SLO

Loboda Paula
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     24.100     (2)
24.1009.700

6.10  3.60 6.850 7.550 -

3.
SLO

KONČEK Vida
ŠD MOSTE 2010

     23.700     (3)
23.7009.800

6.00  3.80 6.850 7.050 -

4.
SLO

Valant Dora
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     23.150     (4)
23.15010.300

6.40  3.90 6.800 6.650 -0.60

5.
SLO

Namurš Brina
KRG TiM 2010

     21.250     (5)
21.2509.700

6.80  2.90 5.950 5.900 -0.30

6.
SLO

Jevnikar Kaja
KRG Šiška 2009

     19.700     (6)
19.7007.800

4.80  3.00 6.450 5.450 -

7.
SLO

Blaž Tia
KRG TiM 2009

     18.050     (7)
18.0506.900

4.50  2.40 5.600 5.550 -

8.
SLO

Ivankovic Mia
KRG TiM 2010

     17.800     (8)
17.8006.900

5.20  1.70 5.500 5.400 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina Hoop Final(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     32.650     (1)
32.65016.500

10.70  5.80 8.150 8.000 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     32.150     (2)
32.15016.800

10.50  6.30 7.400 7.950 -

3.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     31.200     (3)
31.20015.600

10.20  5.40 7.550 8.050 -

4.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     25.400     (4)
25.40011.000

6.30  4.70 7.100 7.300 -

5.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.850     (5)
24.85011.200

7.20  4.00 6.900 6.750 -

6.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     22.900     (6)
22.90011.600

7.30  4.30 6.050 5.850 -0.60

7.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     21.300     (7)
21.3008.300

5.00  3.30 6.050 6.950 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina Ball Final(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     31.750     (1)
31.75015.700

10.00  5.70 7.900 8.150 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     30.650     (2)
30.65015.800

9.60  6.20 7.550 7.300 -

3.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     30.200     (3)
30.20014.600

8.50  6.10 7.650 7.950 -

4.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     26.100     (4)
26.10011.800

6.40  5.40 7.100 7.200 -

5.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     24.700     (5)
24.70011.600

7.20  4.40 6.500 6.600 -

6.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.650     (6)
24.65010.800

6.20  4.60 7.000 6.850 -

7.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     23.850     (7)
23.85010.800

6.60  4.20 6.450 6.600 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina Clubs Final(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     31.450     (1)
31.45015.300

10.20  5.10 8.100 8.050 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     29.850     (2)
29.85014.500

9.40  5.10 7.900 7.450 -

3.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     28.750     (3)
28.75013.800

9.50  4.30 7.300 7.650 -

4.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     24.600     (4)
24.60011.500

7.30  4.20 6.350 6.750 -

5.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.250     (5)
24.25011.000

7.00  4.00 6.950 6.300 -

6.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     23.950     (6)
23.95011.500

7.20  4.30 6.450 6.000 -

7.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     23.600     (7)
23.60010.200

5.60  4.60 6.400 7.000 -

8.
SLO

GREGL ANJA
ŠD Moste 2007

     19.550     (8)
19.5508.200

5.20  3.00 6.300 5.050 -
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DRŽAVNO PRVENSTVO V RITMIČNI GIMNASTIKI - INDIVIDUALNE
SESTAVE 2024

18.05.2024 - 19.05.2024 - Članice - 1. skupina Ribbon Final(2008 in starejše)

Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

1.
SLO

KRAŠOVEC Brigita
ŠD MOSTE 2004

     29.800     (1)
29.80013.900

10.00  3.90 8.150 7.750 -

2.
SLO

Polak Ela
KRG Šiška 2007

     29.350     (2)
29.35014.000

9.50  4.50 7.600 7.750 -

3.
SLO

Zajc Nika
KRG Narodni dom Ljubljana 0

     28.050     (3)
28.05013.500

9.40  4.10 7.250 7.300 -

4.
SLO

STOPAJNIK Sara
DŠRG Branik Maribor 2007

     24.350     (4)
24.35011.000

7.30  3.70 6.450 6.900 -

5.
SLO

Jagodic Taša
Športni Klub Favorit 0

     24.050     (5)
24.05010.400

6.80  3.60 7.200 6.450 -

6.
SLO

Povoden Zara
Športni Klub Favorit 0

     21.600     (6)
21.6009.300

6.20  3.10 6.350 5.950 -

7.
SLO

Kos Katarina
SD Juna Sport Koper 0

     21.300     (7)
21.3009.100

6.20  2.90 5.850 6.350 -


